
Krakowski Tydzień Startupów: plan na środę

2017-10-25

Spotkanie krakowskich przedsiębiorców branży kreatywnej Entrepreneur Club: Innovation In The Arts –

StartKRKUp, wydarzenie dla studentów przybliżające im tematykę innowacji KRK InnoTech Student PK

oraz warsztat multimedialny: Szkoła Pitchowania – tak zapowiada się program Krakowskiego Tygodnia

Startupów na środę, 25 października.

Entrepreneur Club: Innovation In The Arts – StartKRKUp

Miejsce: Szpitalna 1

Czas: 19.00 – 21.00

Opis: Inauguracyjne spotkanie krakowskich przedsiębiorców branży kreatywnej. Miejsce do

prezentowania swoich sukcesów, produktów, usług oraz forum do wymiany doświadczeń.

Więcej informacji

KRK InnoTech Student PK

Miejsce: Politechnika Krakowska

Czas: 16.00 – 20.00

Opis: Podczas KRK InnoTech Student:

• dowiesz się, czym jest startup i czym różni się od zwykłej firmy;

• poznasz przedsiębiorców i osoby tworzące krakowskie społeczności startupowe;

• dowiesz się, jak wejść w środowisko innowacyjnego biznesu;

• będziesz mieć szansę zasilić grono Junior Startup Developerów programu KITS i rozpocząć

swoją przygodę w biznesie.

Jak przystało na porządny event startupowy, ostatnim punktem programu będzie networking

przy pizzy. Impreza jest w całości sponsorowana przez Urząd Miasta Krakowa.

Obowiązuje rejestracja

Więcej informacji

Bezpłatny warsztat multimedialny: Szkoła Pitchowania

Miejsce: iLAB Plus, ul. Przemysłowa 13/1U

Czas: 16.00 – 21.00

Opis: Uczestnicy spotkania wezmą udział w wyjątkowych zajęciach z wykorzystaniem sensorów,

ekranów dotykowych i active expression. Przy wsparciu ekspertów i w oparciu o metodę pecha

kucha przygotują prezentację. Wyniki pracy będą prezentowane w drugiej części warsztatu

https://www.facebook.com/events/118411918842266
https://krkitspk.evenea.pl/
https://www.facebook.com/events/153022478637872/


przed zaproszonymi inwestorami, min. Łukaszem Cieślą z HubRaum, Konradem Gawłowskim z

Satus, Markiem Bednarzem z Termoplanu. Do dyskusji zostanie włączony także ekspert z

Finlandii.

Rejestracja i szczegółowe informacje

Przypomnijmy, od poniedziałku do niedzieli, w ramach #startKRKup, czyli Krakowskiego

Tygodnia Startupów, w naszym mieście odbywa się szereg szkoleń, konferencji oraz warsztatów

dla młodych przedsiębiorców i startupów. Nie brakuje także prezentacji osiągnięć lokalnych

przedsiębiorstw. Krakowski Tydzień Startupów to wspólna inicjatywa Urzędu Miasta Krakowa

oraz środowisk startupowych.

Więcej o Krakowskim Tygodniu Startupów: startkrkup.pl
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